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各  位 
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（コード番号:2742 大証JASDAQ） 

問合せ先  取締役副社長    佐 藤 太 志 
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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成24年11月６日付で支配株主の異動があったことを確認いたしましたので、お知らせ

いたします。 

 

記 

１．異動に至った経緯 

学徒への奨学金の給付及び食育に関する研究への助成を目的として設立した一般財団法

人 ハローズ財団に対して、佐藤伸子氏が保有する当社株式を拠出したことの報告があり、

当社の支配株主の異動を確認いたしました。これにより、佐藤利行は親会社以外の支配株

主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動した支配株主の概要 

（１）氏名 佐藤利行 

（２）住所 広島県福山市 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の保有する議決権及び保有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 
親会社以外

の支配株主 

27,986 

（15.42％） 

62,979 

（34.71％） 

90,965 

（50.14％） 

異動後 ― 
27,986 

（15.42％） 

59,139 

（32.60％） 

87,125 

（48.02％） 

（注）議決権所有割合は、平成 24 年８月 31 日現在の議決権総数により算出しております。 

平成 24 年８月 31 日現在の発行済株式総数 18,144,000 株 

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 500 株 

 

４．異動年月日 

平成 24 年 11 月６日 

 

５．今後の見通し 

本件異動により、当社は法人税法上の特定同族会社に非該当となることで留保金課税対

象外となり、当事業年度以降における法人税額等が減少する見込みでありますが、これに

よる当期純利益への影響は軽微であります。 

以上 


